ХИЛОКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2025 года №421

г. Хилок

О регистрации Полячкиной Людмилы Михайловны, выдвинутой
избирательным объединением «Хилокское местное отделение

Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
кандидатом на выборах депутатов Совета первого созыва

Хилокского муниципального округа
по двухмандатному избирательному округу № 4

Документы, представленные Полячкиной Л.М., выдвинутой
избирательным объединением «Хилокское местное отделение
Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
Хилокскую районную территориальную избирательную комиссию дл*
регистрации кандидатом в депутаты Совета первого созыва Хилокского
муниципального округа по двухмандатному избирательному округу № 4,
отвечают требованиям Федеральных Законов «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», «О политических партиях» и Закона Забайкальского края «О
муниципальных выборах в Забайкальском крае», а также положениям
Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Хилокская районная территориальная избирательная комиссия на
основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010
года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»
направила в соответствующие органы представления о проверке
достоверности сведений, представленных о себе кандидатами при
выдвижении.

С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями 42, 44, 47-50
Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О
муниципальных выборах в Забайкальском крае», Хилокская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочия окружных
избирательных комиссий одномандатного и многомандатных избирательных
округов №№ 1-5ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Полячкину Людмилу Михайловну, 1968 года
рождения, проживающую Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада,
работающую в МБОУ СОШ № 15 с. Бада - директор, выдвинутую
избирательным объединением «Хилокское местное отделение
Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
кандидатом в депутаты Совета первого созыва Хилокского муниципального
округа Забайкальского края по двухмандатному избирательному округу № 4.
(дата регистрации - 24.07.2025 года, время регистрации 14 часов 55 минут).
2. Выдать кандидату Полячкиной Людмиле Михайловне удостоверение
№10 установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Полячкиной Л.М., выдвинутой
избирательным объединением «Хилокское местное отделение
Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов
Совета первого созыва Хилокского муниципального округа Забайкальского
края и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Разместить сведения о зарегистрированном кандидате Полячкиной
Л.М. на официальной странице Хилокской районной территориальной
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и в сетевом издании администрации муниципального района
«Хилокский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комиссии И.А. Гусарову.

Председатель Хилокской районной
территориальной избирательной koi

Секретарь Хилокской районной
территориальной избирательной koi

И.А. Гусарова

Н.А. Шишмарева